
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
12 januari 2009  
 
Rezidor öppnar ett Park Inn i Murmansk 
 
Rezidor Hotel Group har kontrakterat Park Inn Poliarne Zori Murmansk. Hotellet, med 266 rum, 
anslöt till Rezidor den sista december 2008. ”Detta kontrakt representerar ännu en milstolpe 
för oss i Ryssland och övriga OSS, där vi nu har närmare 10,000 rum i drift och under 
utveckling”, säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. 
 
Park Inn Poliarne Zori är beläget i centrala Murmansk, som är den största staden på 
Kolahalvön i den nordligaste delen av Ryssland, nära såväl finska som norska gränsen. 
Hotellet byggdes 1973 och har nyligen genomgått en renovering. Förutom 266 rum erbjuder 
hotellet en restaurang, två barer samt gym och bastu. Hotellet inrymmer även stadens 
populäraste nattklubb. På nära avstånd från hotellet ligger det regionala historiska muséet, 
Aljosjamonumentet samt katedralen.  
 
Murmansk grundades 1916 som Romanov-na-Murmane och namngavs efter den ryska 
tsarsläkten Romanov. Regionen kring Murmansk är känd bland annat för Shtokman, ett av 
världens största områden för naturgas. Beläget i den ryska delen av Barents hav är området, 
tack vare den fortsatta utvecklingen och utvinningen av naturgas, en affärsgenererande motor 
för hotellen i Murmansk. Regionen är även strategiskt viktig för Ryssland då den ryska 
ishavsflottan har sin bas i Murmansk. 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar mer än 360 
hotell med över 76,000 rum i drift och under utveckling i 55 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 42%.  
 
Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien.  
 
För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.  
 


